PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
     от  16.11.2023                                                                                                                      № 56
О внесении изменений и дополнений  в приложение к приказу финансового управления от 12.12.2022  № 54  «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов  бюджета округа Муром на 2023 год главными администраторами доходов, которых являются органы местного самоуправления, структурные подразделения администрации округа Муром, и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Внести  в  приложение  к  приказу финансового управления от 12.12.2022   №  54 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов  бюджета округа Муром  на 2023  год главными администраторами доходов, которых являются органы местного самоуправления, структурные подразделения администрации округа Муром  и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения»  изменения, дополнив следующим кодом подвида  по виду  доходов:

      000 2 02 29999 04 7206 150 "Прочие субсидии бюджетам городских округов (на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, требующего немедленного расселения)".
2. Приказ   подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на  зав. отделом доходов и экономического анализа  финансового управления.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
  Начальник  финансового управления                                            О.А.Балнова